

RESSOURCES MINIÈRES AUGYVA INC.  
RAPPORT FINANCIER INTERMÉDIAIRE

AUGYVA MINING RESOURCES INC.  
INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

PÉRIODE DE SIX MOIS TERMINÉE LE  
31 AOÛT 2007

SIX-MONTH PERIOD ENDED  
AUGUST 31, 2007

ÉTATS FINANCIERS  
Bilans  
Résultats et déficit  
Flux de trésorerie  
Notes complémentaires

FINANCIAL STATEMENTS		
2	Balance Sheets	2
3	Earnings and Deficit	3
4	Cash flows	4
5	Notes to Financial Statements	5

**BILANS**

(non vérifié)

**BALANCE SHEETS**

(unaudited)

	31 août / August 31, 2007 (non-vérifié) (unaudited) \$	28 février / February 28, 2007 (vérifié) (audited) \$	
<b>ACTIF</b>			<b>ASSETS</b>
<b>Actif à court terme</b>			<b>Current assets</b>
Trésorerie et équivalents de trésorerie	1 605 198	764 808	Cash and cash equivalents
Taxes de vente à recevoir	79 288	99 743	Sales taxes receivable
Crédits d'impôts reliés à l'exploration à recevoir	285 239	285 239	Exploration tax credits receivable
Autres débiteurs	1 430	17 387	Other receivable
Frais payés d'avance	10 919	.21 561	Prepaid expenses
	<u>1 982 074</u>	<u>1 188 738</u>	
Fonds réservés à l'exploration	-	128 323	Exploration funds
Actions cotées, au coût (valeur du marché : 8 917 \$)	19 257	19 257	Listed shares, at cost (market value : \$8,917)
Immobilisations	14 948	15 896	Equipment
Propriétés minières	591 848	571 191	Mining properties
Frais d'exploration reportés	2 717 136	2 100 845	Deferred exploration expenses
	<u>5 325 263</u>	<u>4 024 250</u>	
<b>PASSIF</b>			<b>LIABILITIES</b>
<b>Passif à court terme</b>			<b>Current liabilities</b>
Comptes fournisseurs et charges à payer	105 089	183 856	Accounts payable and accrued liabilities
Dû à des administrateurs, sans intérêt	15 560	12 703	Due to directors, without interest
	<u>120 649</u>	<u>196 559</u>	
Impôts futurs	474 897	474 897	Future income taxes
	<u>595 546</u>	<u>671 456</u>	
<b>CAPITAUX PROPRES</b>			<b>SHAREHOLDERS' EQUITY</b>
Capital-actions	7 068 806	5 276 372	Capital stock
Bons de souscription	216 980	216 980	Warrants
Surplus d'apport	792 610	792 610	Contributed surplus
Déficit	(3 348 679)	(2 933 168)	Deficit
	<u>4 729 717</u>	<u>3 352 794</u>	
	<u>5 325 263</u>	<u>4 024 250</u>	

**POUR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION /  
ON BEHALF OF THE BOARD**(s) Georges-Yvan Gagnon, Administrateur / Director(s) Lynda Paulin, Administrateur/ Director

**RÉSULTATS ET DÉFICIT****(non vérifié)****EARNINGS AND DEFICIT****(unaudited)**

	Période de 3 mois terminée le 31 août // 3 months period ended August 31		Période de 6 mois terminée le 31 août // 6 months period ended August 31		
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	
	\$	\$	\$	\$	
Frais généraux d'administration	104 582	26 711	265 174	46 000	General and administrative charges
Autres dépenses (revenus)					Other charges (income)
Revenus d'intérêts	(7 762)	(1 778)	(8 459)	(2 267)	Interest income
<b>Perte nette</b>	<b>(96 820)</b>	<b>(24 933)</b>	<b>(256 715)</b>	<b>(43 733)</b>	<b>Net loss</b>
Déficit au début	(3 236 671)	(2 080 115)	(2 933 168)	(2 051 590)	DEFICIT AT BEGINNING
Frais d'émission d'actions	15 188	100 362	158 796	110 087	Share issue expenses
Déficit à la fin	(3 348 679)	(2 205 410)	(3 348 679)	(2 205 410)	DEFICIT AT END
<b>Perte nette par action de base et diluée</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>Net loss per share</b>

<b>FLUX DE TRÉSORERIE (non vérifié)</b>	<b>CASH FLOWS (unaudited)</b>				
	Période de 3 mois terminée le 31 août // 3 months period ended August 31		Période de 6 mois terminée le 31 août // 6 months period ended August 31		
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	
	\$	\$	\$	\$	
<b>ACTIVITÉS D'EXPLOITATION</b>	<b>OPERATING ACTIVITIES</b>				
Perte nette	(96 820)	(24 933)	(256 715)	(43 733)	Net loss
Variation nette des éléments hors caisse du fonds de roulement :					Changes in non-cash operating working capital items :
Taxes de vente à recevoir	84 575	(25 699)	20 455	(47 103)	Sales tax receivable
Autres débiteurs	500	22 028	15 957	22 028	Other receivable
Frais payés d'avance	23 500	-	10 642	-	Prepaid expenses
Comptes fournisseurs et frais courus	30 399	(5 822)	(78 767)	(24 659)	Accounts payable & accrued liabilities
Comptes fournisseurs – société contrôlée par des administrateurs	-	(23 409)	-	(23 409)	Accounts payable – company controlled by directors
Salaires à payer - administrateurs	-	(49 000)	-	(49 000)	Salaries payable - directors
Dû à des administrateurs, sans intérêt	238	18 271	2 857	22 851	Due to directors, without interest
	139 212	(63 631)	(28 856)	(99 292)	
<b>ACTIVITÉS DE FINANCEMENT</b>	<b>FINANCING ACTIVITIES</b>				
Émission d'actions	187 500	1 282 409	1 792 434	2 032 409	Share capital issuance
Frais d'émission d'actions	(15 188)	(100 362)	(158 796)	(110 087)	Share issue expenses
	172 312	1 182 047	1 633 638	1 922 322	
<b>ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT</b>	<b>INVESTING ACTIVITIES</b>				
Fonds réservés à l'exploration	128 323	-	128 323	-	Exploration funds
Acquisition d'immobilisation corporelle	1 159	(3 552)	948	(7 978)	Acquisition of fixed assets
Disposition d'un placement	-	-	-	14 390	Investment disposal
Acquisition de propriétés minières	-	-	(20 657)	-	Acquisition of mining properties
Frais d'exploration et de développement reportés	(508 986)	(219 847)	(616 291)	(346 728)	Deferred exploration and development charges
	(379 504)	(223 399)	(507 677)	(340 316)	
<b>AUGMENTATION (DIMINUTION) DE L'ENCAISSE</b>	(164 800)	870 084	840 390	1 438 981	<b>INCREASE (DECREASE) IN CASH</b>
<b>SITUATION DE L'ENCAISSE AU DÉBUT</b>	1 769 998	573 388	764 808	4 491	<b>CASH POSITION, BEGINNING OF PERIOD</b>
<b>SITUATION DE L'ENCAISSE À LA FIN</b>	1 605 198	1 443 472	1 605 198	1 443 472	<b>CASH POSITION, END OF PERIOD</b>

**NOTES COMPLÉMENTAIRES**  
(non vérifié)

**NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS**  
(unaudited)

**1- GÉNÉRAL**

Les états financiers intermédiaires non vérifiés cijoints ont été préparés conformément aux principes comptables généralement reconnus au Canada. Ils suivent les mêmes conventions comptables que les états financiers annuels au 28 février 2007. Ces états financiers n'incluent pas toute la divulgation requise par les principes comptables généralement reconnus pour les états financiers annuels et devraient être lus avec les notes aux états financiers de la Société pour l'exercice terminé le 28 février 2007.

**1- GENERAL**

The unaudited interim statements have been prepared in accordance with accounting policies generally accepted in Canada. They are also in accordance with accounting policies of the annual financial statements for February 28, 2007. These statements do not include all required information for generally accepted accounting principles used in annual financial statements and should be read with the accompanying notes on the Company's February 28, 2007 financial statements.

**2- FRAIS D'EXPLORATION REPORTÉS**

**2- DEFERRED EXPLORATION EXPENSES**

Période de 6 mois terminée le  
31 août 2007

//

6 months period ended  
August 31, 2007

\$

<b>Solde au début de la période</b>	<b>2 100 845</b>	<b>Beginning of period</b>
Frais de consultant	52 310	Consulting fees
Coupe de lignes	27 600	Line cutting
Cartographie	23 847	Mapping
Géophysique et géochimie	47 525	Geophysics and geochemistry
Forage	249 580	Drilling
Échantillonnage	2 000	Sampling
Analyses	6 493	Analysis
Voyage et transport	48 354	Travelling and freight
Hébergement	39 936	Lodging
Location d'entrepôt	7 081	Warehouse rental
Location d'équipement	47 182	Equipment rental
Télécommunications	5 230	Telecommunication
Système localisation, GPS, satellite	25 818	Positioning syst., GPS, satellite
Entretien & réparations - campement	18 716	Camp maintenance
Entretien & réparations - chemins	12 367	Access road maintenance
Autres	2 252	Other
<b>Solde à la fin de la période</b>	<b>2 717 136</b>	<b>End of period</b>

**NOTES COMPLÉMENTAIRES**  
(non vérifié)

**NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS**  
(unaudited)

**3- IMMOBILISATIONS****3- EQUIPMENT**

	31 août / August 31 (non-vérifié) (unaudited) 2007			28 février / February 28 (vérifié) (audited) 2007			
	Coût // Cost	Amortissement cumulé // Accumulated Amortization	Valeur nette // Net Value	Coût // Cost	Amortissement cumulé // Accumulated Amortization	Valeur nette // Net Value	
	\$	\$	\$	\$	\$	\$	
Équipement	9 579	6 490	3 089	9 579	6 146	3 433	Equipment
Équipement informatique	17 894	6 034	11 860	16 525	4 062	12 463	Computer equipment
	<u>27 473</u>	<u>12 524</u>	<u>14 948</u>	<u>26 104</u>	<u>10 208</u>	<u>15 896</u>	

**4- PROPRIÉTÉS MINIÈRES****4- MINING PROPERTIES**

	Solde au 28 février 2007 (vérifié) // Balance as at February 28, 2007 (audited)		Addition	Solde au 31 août 2007 (non vérifié) // Balance as at August 31, 2007 (unaudited)		
	\$	\$	\$	\$	\$	
Yasinski	127 398	(2 661)		124 737		Yasinski
Kali (lac Elmer)	19 763	8 318		28 081		Kali (lac Elmer)
Duncan	424 029	-		424 029		Duncan
Radisson Ouest	-	15 000		15 000		Radisson West
Senneville	1	-		1		Senneville
	<u>571 191</u>	<u>20 657</u>		<u>591 848</u>		